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Razem możemy więcej

Sylwia Wojtowicz
01.12.2022

Dzięki 56 potencjalnych krwiodawcom udało się zebrać prawie 24 000
ml krwi. Ten wynik to efekt współpracy podczas 11. edycji
ogólnopolskiej akcji Komendanta Głównego Straży Granicznej pod
hasłem "NASZA KREW – NASZA OJCZYZNA".

Dziś w godzinach od 9:00 do 14:00 na terenie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej,
w ramach 11. edycji  ogólnopolskiej akcji  Komendanta Głównego Straży Granicznej pod
hasłem  „NASZA  KREW  –  NASZA  OJCZYZNA”,  można  było  podzielić  się  jednym  z
najcenniejszych leków – jakim jest krew. Wydarzenie było efektem współpracy Gabinetu
Komendanta  Głównego  SG,  Wydziału  Organizacji  i  Promocji  NwOSG,  a  także
zaangażowania i wsparcia finansowego Zarządu NSZZ FSG przy NwOSG oraz Zarządu NSZZ
FSG przy KGSG.  

Spośród  56  potencjalnych  dawców  udało  się  zebrać  prawie  24  000  ml  krwi.  Wśród
uczestników  nie  zabrakło  stałych  honorowych  krwiodawców,  jak  również  osób



debiutujących. Zbiórka cieszyła się ogromnym zainteresowaniem, tym samym chętni by
oddać krew musieli uzbroić się w cierpliwość – ale w tak szczytnym i szlachetnym celu
oczekiwanie na swoją kolej przebiegało z uśmiechem na twarzy, a następnie zostało słodko
wynagrodzone. Dla każdego czekał pyszny poczęstunek oraz ciekawe upominki. Nie mniej
jednak  wszystkim  uczestnikom  oraz  osobom  zaangażowanym  w  organizację  akcji
serdecznie  dziękujemy.  Dzięki  Wam  razem  możemy  więcej.

*Przypominamy, że do akcji można włączyć się również indywidualnie, w dowolnym dniu -
oddając krew w Regionalnych Centrach Krwiodawstwa. Wystarczy przy wypełnianiu ankiety
wpisać hasło: „Nasza Krew-Nasza Ojczyzna”.

Natomiast najbliższe potwierdzone terminy zbiórek w ramach poszczególnych Oddziałów
SG to:

7 grudnia br., w Nadodrzańskim OSG,

8 grudnia br., Placówka w Czeremsze - Podlaski OSG,

12 grudnia br., w Śląskim OSG

20 grudnia br., w Bieszczadzkim OSG.

Dołącz do akcji Nasza Krew-Nasza Ojczyzna!
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